
STRANICA  6 - BROJ 1 PETAK 11. SIJEČNJA 2019.NARODNE NOVINE
Ž U P A N I J E   Z A P A D N O H E R C E G O V A Č K E

10
Na temelju članka 19. stavka (3) Zakona o Vladi 

Županije Zapadnohercegovačke („Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke“, broj 10/04) i članka 10. 
Uredbe o formiranju Županijskog stožera civilne zaštite 
(„Narodne novine Županije Zapadnohercegovačke“, broj 
16/11 i 4/17), Vlada Županije Zapadnohercegovačke na 4. 
sjednici održanoj 10. siječnja 2019. godine, donijela je 

RJEŠENJE
O RAZRJEŠENJU STOŽERA 

CIVILNE ZAŠTITE ŽUPANIJE 
ZAPADNOHERCEGOVAČKE

Članak 1.
Razrješava se Stožer civilne zaštite Županije 

Zapadnohercegovačke u sastavu:

1. Zdenko Ćosić, zapovjednik,
2. Drago Martinović, načelnik,
3. Toni Kraljević, član,
4. Dario Sesar, član,
5. Stjepan Bogut, član,
6. Zdravko Boras, član,
7. Miroslav Ramljak, član,
8. Zoran Zadro, član
9. Mario Bošnjak, član,

11
Na temelju članka 19. stavka (3) Zakona o Vladi 

Županije Zapadnohercegovačke („Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 10/04) i članka 10. 
Uredbe o formiranju Županijskog stožera civilne zaštite 
(„Narodne novine Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 
16/11 i 4/17), Vlada Županije Zapadnohercegovačke na 4. 
sjednici održanoj 10. siječnja 2019. godine, donijela je

RJEŠENJE
O IMENOVANJU STOŽERA CIVILNE ZAŠTITE 

ŽUPANIJE ZAPADNOHERCEGOVAČKE

Članak 1.
Za zapovjednika Stožera civilne zaštite Županije 

Zapadnohercegovačke (u daljnjem tekstu: Županijski 
stožer civilne zaštite), imenuje se Zdenko Ćosić, 
predsjednik Vlade Županije Zapadnohercegovačke.

Članak 2.
Za načelnika Županijskog stožera civilne zaštite 

imenuje se Drago Martinović, ravnatelj Uprave civilne 
zaštite Županije Zapadnohercegovačke.

Članak 3.
Za članove Županijskog stožera civilne zaštite 

imenuju se:
Toni Kraljević, ministar financija Županije 1.	
Zapadnohercegovačke - za područje financiranja;
Dario Sesar, ministar gospodarstva Županije 2.	
Z a p a d n o h e r c e g o v a č k e  -  z a  p o d r u č j e 
gospodarstva;
Tomislav Pejić, ministar zdravstva, rada i socijalne 3.	
skrbi Županije Zapadnohercegovačke – za područje 
zdravstva;
Zdravko Boras, ministar unutarnjih poslova 4.	
Županije Zapadnohercegovačke – za područje 
unutarnjih poslova;
Miroslav Ramljak,  ministar  prostornog 5.	

10. Jadranka Karačić, član i 
11. Zoran Polunić, član.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u „Narodnim novinama Županije 
Zapadnohercegovačke“.

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
-VLADA-
Broj: 01-9-1/19-4
Široki Brijeg, 10. siječnja 2019.

Predsjednik
Zdenko Ćosić

ODLUKU
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILNIK 

O IZMJENAMA PRAVILNIKA O 
UNUTARNJEM USTROJSTVU MINISTARSTVA 

UNUTARNJIH POSLOVA ŽUPANIJE 
ZAPADNOHERCEGOVAČKE

Članak 1.
Daje se suglasnost na Pravilnik o izmjenama 

Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu Ministarstva unutarnjih 
poslova Županije Zapadnohercegovačke, kojeg je donio 
ministar pod brojem: 02-1-139/18-10 od 7. siječnja 2019. 
godine.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u „Narodnim novinama Županije 
Zapadnohercegovačke“.

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 
-VLADA-
Broj: 01-14-1/19-4
Široki Brijeg, 10. siječnja 2019. 

Predsjednik
Zdenko Ćosić



PETAK  11. SIJEČNJA 2019. STRANICA  7 - BROJ 1NARODNE NOVINE
Ž U P A N I J E   Z A P A D N O H E R C E G O V A Č K E

uređenja, graditeljstva i zaštite okoliša Županije 
Zapadnohercegovačke – za područje graditeljstva 
i zaštite okoliša;
Zoran Zadro, glavni veterinarski inspektor – za 6.	
poslove zaštite i spašavanja životinja i namirnica 
životinjskog porijekla;
Mario Bošnjak, državni službenik iz Ministarstva 7.	
financija Županije Zapadnohercegovačke – zadužen 
za područje financija;
Jadranka Karačić, inspektor za zaštitu od požara 8.	
i eksplozija – za mjere zaštite od požara i 
neeksplodiranih ubojitih sredstava,
Mladen Bošnjak, pomoćnik ravnatelja Uprave 9.	
civilne zaštite Županije Zapadnohercegovačke za 
zaštitu i spašavanje, zaštitu od požara i vatrogastvo 
– za ostale mjere civilne zaštite.

Članak 4.
Visinu naknade za rad članova Županijskog 

stožera civilne zaštite utvrdit će Vlada Županije 
Zapadnohercegovačke posebnim aktom.

Članak 5.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u „Narodnim novinama Županije 
Zapadnohercegovačke“.

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
-VLADA-
Broj: 01-9-2/19-4
Široki Brijeg, 10. siječnja 2019.               Predsjednik

Zdenko Ćosić

12
Na temelju članka 19. stavka (4) Zakona o Vladi 

Županije Zapadnohercegovačke („Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 10/04) i članka 
21. stavka (2) Zakona o izvršavanju Proračuna Županije 
Zapadnohercegovačke za 2018. godinu („Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke“, broj:24/17), Vlada 
Županije Zapadnohercegovačke, na 3. sjednici održanoj 
31. prosinca 2018. godine, donosi

Z A K LJ U Č A K
o odobravanju preraspodjele sredstava iz Proračuna 

Županije Zapadnohercegovačke za 2018. godinu

Članak 1.
Iz Proračuna Županije Zapadnohercegovačke za 2018. 

godinu („Narodne novine Županije Zapadnohercegovačke“ 
broj:24/17 i 17/18) odobrava se unutarnja preraspodjela 
sredstava u iznosu od 4.400,00 (četiritisućečetristo) KM 
Općinskom sudu u Ljubuškom.

Članak 2.
Preraspodjela sredstava iz članka 1. ovog Zaključka 

izvršiti će se na način:
	pozicija 613400 – Nabavka materijala – umanjuje --
se za iznos od 4.400,00 KM.
	pozicija 613900 – Ugovorene usluge – uvećava --
se za iznos od 4.400,00 KM.
	Proračunska  organizacija 14030001 – Općinski --
sud u Ljubuškom.

Članak 3.
Za realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Ministarstvo 

financija Županije Zapadnohercegovačke, Općinski 
sud u Ljubuškom i Stručna služba Vlade Županije 
Zapadnohercegovačke, svatko u okviru svoje ovlasti.

Članak 4.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u “Narodnim novinama Županije 
Zapadnohercegovačke”.

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
- VLADA-
Broj: 01-1260-1/18-3
Široki Brijeg, 31. prosinca 2018.             

 Predsjednik
Zdenko Ćosić

13
Na temelju članka 19. stavka (4) Zakona o Vladi 

Županije Zapadnohercegovačke („Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 10/04) i članka 
21. stavka (2) Zakona o izvršavanju Proračuna Županije 
Zapadnohercegovačke za 2018. godinu („Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke“, broj:24/17), Vlada 
Županije Zapadnohercegovačke, na 3. sjednici održanoj 
31. prosinca 2018. godine, donosi

Z A K LJ U Č A K
o odobravanju preraspodjele sredstava iz Proračuna 

Županije Zapadnohercegovačke za 2018. godinu

Članak 1.
Iz Proračuna Županije Zapadnohercegovačke za 2018. 

godinu („Narodne novine Županije Zapadnohercegovačke“ 
broj:24/17 i 17/18) odobrava se unutarnja preraspodjela 
sredstava u iznosu od 650,00 (šestopedeset) KM 
Županijskom zavodu za pravnu pomoć.

Članak 2.
Preraspodjela sredstava iz članka 1. ovog Zaključka 

izvršiti će se na način:

	pozicija 613100 – Putni troškovi – umanjuje se --
za iznos od 650,00 KM.


